
 
Publicado no Diário Oficial da União, edição de 17 de abril de 2012.  

 
 

 

MINISTÉRIO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 

CONCURSO PÚBLICO 
 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL – INSS, tendo 

em vista a realização do Concurso Público para provimento de cargos de Perito Médico 

Previdenciário e Técnico do Seguro Social, nos termos do Edital nº 01/2011 de Abertura de 

Inscrição, observados os termos contratuais celebrados com a Fundação Carlos Chagas, 

RESOLVE: 

 
Homologar o Resultado Final do Concurso considerando a Lista de Resultado Final 

publicada no Diário Oficial da União, edição de 27/03/2012 e retificações posteriores.  

 
 
 

Brasília/DF. 16 de abril de 2012 
 

MAURO LUCIANO HAUSCHILD 
           PRESIDENTE DO INSS 


